
—  68  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-5-2011 5a Serie speciale - n. 52

    COMUNE DI ADRIA

      Estratto bando di gara    

  

  Il responsabile del procedimento:
ing. Carlo Gennaro

  TC11BFF8649 (A pagamento).

    COMUNE DI VALLE AGRICOLA (CE)
SERVIZIO TECNICO

      via E. Berlinguer – 81010 Valle Agricola (CE)  
  Tel 0823.942024 – Fax 0823.942333    

      Avviso d’asta pubblica - Estratto Fornitura di uno scuolabus per alunni scuole
con pedana/sollevatore carrozzina per utenti diversamente abili.  

  CUP: [F40H09000010002] - CIG: [218376430F].    

     - Procedura di gara: procedura aperta ai sensi del D. Lgs 163/2006; 
 - descrizione: acquisto di uno scuolabus; 
 - importo della fornitura: Euro 65.000,00; 
 - modalità di determinazione del corrispettivo: corpo 
 - termine di presentazione offerte: le ore 12.00 del giorno 01.06.2011; 
 - apertura delle offerte: il giorno 06.06.2011 alle ore 9,00; 
 - finanziamento: Decreto della Regione Campania; 
 - criterio di aggiudicazione: secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa -art. 83 del D. Lgs. 163/2006. 


